Karta produktu: Kulowe punkty mocowania

~peHN—

KFP 20 M12 (754 200)
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Typ
Nr kat.

Kulowy punkt mocowania @
Wymiary

Rozmiar klucza

Maksymalny przekrdj przewodu Cu
Maksymalny prad zwarciowy 10,5 s
Maksymalny prad zwarciowy I, 1's
Norma

Materiat punktu mocowania

Waga

GTIN (EAN)

= Wykonany w technice bezwiérowej gwint zenski
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KFP 20 M12
754 200
20 mm

M12
24 mm
120 mm?
33,5 kA
23,7 kA
DIN VDE 0683-100 (EN/IEC 61230) oraz zgodnie z DIN 48088-1
E-Cu/gal Sn
131g

4013364004207

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametrow technicznych, konfiguracji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wiazace.
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